
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 119 

с. Никола Козлево, 03.11.2023 г. 

Относно: Обявяване за избран за общински съветник. 
 
В деловодната книга на ОИК Никола Козлево е постъпило Заявление с Вх. № 177 от 

03.11.2023 г. от Катилиян К. Костадинов, обявен за избран за общински съветник от листата 
на ПП „НДПС“, съгласно Решение 102 от 30.10.2023 г. В заявлението е изразена воля за 
отказ от полагане на клетва по чл. 32, ал. 1 от ЗМСМА и моли да бъде обявен следващия 
поред от листата на ПП „НДПС“. Общинска избирателна комисия Никола Козлево, след като 
разгледа заявлението на Катилиян  К. Костадинов, приема, че след като обявения за избран 
общински съветник отказва да положи клетва по реда на чл. 32, ал. 1 от ЗМСМА, 
пълномощията му не могат да възникнат, и следва да бъде обявен следващия поред 
общински съветник от листата на ПП „НДПС“.  

 
Предвид изложеното и на основание чл. 453, ал. 5 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия Никола Козлево 
 
 

                                                  РЕШИ: 
 

Обявява за избран за общински съветник в Общински съвет Никола Козлево 
кандидата Фахри С. Алиев, ЕГН ****, предложен от листата на ПП „НДПС“. 

 
На основание чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс, решението може да се оспори в 

тридневен срок от приемането му пред Централна избирателна комисия. 
 
   
 

 

Председател: ________/П/__________    Секретар: ________/П/________ 

                          (Десислава Христова)                                         (Айхан Ахмед) 


